UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRO-REITORIA DE ADMINISTRAGCAO
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANCAS
SECAO FINANCEIRA

ANO: 2024

UG Responsavel

CAMPUS DA UFSM EM PALMEIRAS DAS MISSOES
REITORIA DA UFSM

CENTRO DE CIENCIAS NATURAIS E EXATAS DA UFSM
CENTRO DE CIENCIAS RURAIS DA UFSM

CENTRO EDUCACAO DA UFSM

CENTRO DE TECNOLOGIA DA UFSM

CENTRO DE EDUCACAO FISICA E DESPORTOS DA UFSM
COLEGIO TECNICO INDUSTRIAL DA UFSM
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFSM
CAMPUS DA UFSM EM FREDERICO WESTPHALEN
PRO-REITORIA DE INFRAESTRUTURA - PROINFRA

CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL

Total

Total

4.384,50
93.809,46
1.840,95
3.456,39
1.210,00
7.281,09
6.005,83
2.606,67

1.505,95

4.524,01

47.644,15

4.857,00

179.126,00



